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                     REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                          UJËSJELLËS KANALIZIME TIRANE SH.A. 

               DEPARTAMENTI I SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE 

  DREJTORIA E PROKURIMEVE 

 

Nr. _______ Prot.                  Tiranë , më ___/___/ 2018 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

1. Autoriteti kontraktor: Ujësjellës Kanalizime Tiranë, Sh.a, me adresë rruga “5 Maji” pranë 

Medresesë , Tiranë , me nr tel: +355 4 2225572 

                  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Proçedurë e hapur”. 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-67644-05-08-2018 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Ndërtim rrjet ujësjellësi dhe kanalizime në zonën 

e Lanabregasit, Faza II.” 

  

5. Fondi Limit: 64.369.208 (gjashtëdhjetë e katër milion e treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e 

dyqind e tetë) lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 120 dite duke nisur nga data e 

dorëzimit te sheshit të punimeve. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.06.2018 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al . 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08.06.2018 Ora: 09:00: 

www.app.gov.al 
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